
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

4 червня 2020 року                           м. Чернігів                                    № 220

Про створення та затвердження складу 
конкурсної комісії для реалізації Положення 
про конкурсний відбір інвесторів-забудовників 
для участі в Програмі сприяння забезпечення 
новим житлом мешканців непридатного 
для проживання та застарілого житлового
 фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі рішення Чернігівської міської ради від 26 жовтня 2018 
року № 35/VII-4 «Про затвердження Програми сприяння забезпечення новим 
житлом мешканців непридатного для проживання та застарілого житлового 
фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки» зі змінами, рішення виконавчого 
комітету міської ради від 5 березня 2020 року № 103 "Про затвердження 
Положення про конкурсний відбір інвесторів-забудовників для участі в 
Програмі сприяння забезпечення новим житлом мешканців непридатного для 
проживання та застарілого житлового фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 
роки", виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Створити конкурсну комісію для реалізації Положення про конкурсний 
відбір інвесторів-забудовників для участі в Програмі сприяння забезпечення  
новим житлом мешканців непридатного для проживання та застарілого 
житлового фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки.

2. Затвердити наступний склад конкурсної комісії для реалізації 
Положення про конкурсний відбір інвесторів-забудовників для участі в 
Програмі сприяння забезпечення  новим житлом мешканців непридатного для 
проживання та застарілого житлового фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 
роки:

Атрощенко                                    – заступник міського голови,
Олександр Анатолійович               голова комісії
Калюжний                                    – начальник управління архітектури та



Сергій Сергійович                  містобудування Чернігівської міської ради –  
головний архітектор міста, заступник
голови комісії

Дзядзько                                        – перший заступник директора 
Анатолій Миколайович                  КП «Чернігівбудінвест», секретар комісії
Дмитренко                                    – начальник управління земельних ресурсів
Василь Лук’янович                   Чернігівської міської ради 
Єпінін                                    – голова фонду комунального майна
Олексій Юрійович                   Чернігівської міської ради
Миколаєнко                          – начальник юридичного відділу
Роман Сергійович                           Чернігівської міської ради
Католик                                         – начальник управління квартирного обліку 
Михайло Анатолійович                  та приватизації житлового фонду
                                                           Чернігівської міської ради                                                                     
Куц                                                 – начальник управління  
Ярослав Валентинович                    житлово-комунального господарства  
                                                           Чернігівської міської ради
Годун                                             – начальник відділу  з питань надзвичайних 
Григорій Володимирович               ситуацій та цивільного захисту населення
                                                           Чернігівської міської ради
Іванченко                                      – член постійної комісії міської ради з питань  
Віктор Григорович                         житлово-комунального господарства,
                                                          транспорту і зв'язку та енергозбереження
Бакшун                                          – голова постійної комісії міської ради   
Іван Миколайович                          з питань архітектури, будівництва  
                                                          та регулювання земельних відносин
Лисенко                                         – начальник фінансового управління  
Олена Юріївна                                Чернігівської міської ради

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова           В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-06-09T07:52:36+0000
	Латина В.В.
	barCode




